京财国库〔2018〕73号附件
纸质预算拨款凭证样式
预算拨款凭证 （支付凭证） 1

拨款日期             年     月      日                             第        号
	付款人
	全      称

	收款人
	全      称

	账号或地址

	账号或地址

	开户银行

	开户银行

	拨款
金额
	人 民 币：
（大写）
	金  额（小写）

	用途

	类：          款：           项：

	政府预算支出经济分类科目
	类款项：

	拨款单位盖章：
	银
行
会
计
分
录
	（借）
         对方科目
复核员：      记账员：

１０×１７．５公分（白纸蓝油墨）
预算拨款凭证（收入凭证） 2                                                       拨款日期             年     月      日                             第        号
	付款人
	全      称

	收款人
	全      称

	账号或地址

	账号或地址

	开户银行

	开户银行

	拨款
金额
	人 民 币：
（大写）
	金  额（小写）

	用途

	类：           款：            项：

	政府预算支出经济分类科目
	类款项：

	银
行
会
计
分
录
	（贷）
                                               对方科目
复核员：            记账员：

１０×１７．５公分（白纸红油墨）
预算拨款凭证 （收款通知） 3

拨款日期             年     月      日                             第        号
	付款人
	全      称

	收款人
	全      称

	账号或地址

	账号或地址

	开户银行

	开户银行

	拨款
金额
	人 民 币：
（大写）
	金  额（小写）

	用途

	类：           款：            项：

	政府预算支出经济分类科目
	类款项：

	会计分录：
借
	付款行转账或付款日期

年    月     日

记账员
出纳员
	上列款项已进账，如有错误，请持此联来行面洽。此致（收款单位）

１０×１７．５公分（白纸紫油墨）
预算拨款凭证 （回单） 4

拨款日期             年     月      日                             第        号
	付款人
	全      称

	收款人
	全      称

	账号或地址

	账号或地址

	开户银行

	开户银行

	拨款
金额
	人 民 币：
（大写）
	金  额（小写）

	用途

	类：           款：            项：

	政府预算支出经济分类科目
	类款项：

	上项款已办理

银行盖章                    经办人
               年         月         日
	备注

１０×１７．５公分（白纸墨油墨）
电子预算拨款凭证样式
预算拨款凭证         第       号
年    月     日                                                        单位：元
	付款人
	全      称

	收款人
	全      称

	账号或地址

	账号或地址

	开户银行

	开户银行

	拨款
金额
	人 民 币：
（大写）
	金  额（小写）

	用途

	类：           款：            项：

	政府预算支出经济分类科目
	类款项：

	市财政局支付印章
	付
款
银
行
会
计
分
录
	   (借)

对方科目
复核员:       记账员:
	收
款
银
行
会
计
分
录
	（贷）
         对方科目
复核员：      记账员：

此联是付款国库︵银行︶的付款凭证

此联是收款行的收入凭证

此联是给收款单位的收款通知

此联由付款银行︵国库︶盖章后退给付款单位作回单